



UŞAK ÜNİVERSİTESİ
KALİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ
DIŞ PAYDAŞ MEMNUNİYET ANKETİ

Doküman No	
İlk Yayın Tarihi	
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	
Sayfa No	

T.C.
UŞAK ÜNİVERSİTESİ
DIŞ PAYDAŞ MEMNUNİYET ANKETİ

Değerli katılımcı, bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, sizlerin görüşlerini de kullanarak sorunları, iyileştirmeye açık alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Anket sonuçlarının kullanılmasında gizliliğe riayet edilecek olup katkılarınız için şimdiden teşekkür ederiz.

Aşağıda memnuniyet durumunuza ilişkin ifadeler yer almaktadır. Lütfen bu ifadelere katılma derecenizi **1=Kesinlikle Katılmıyorum, 2=Katılmıyorum, 3=Kararsızım, 4=Katılıyorum, 5=Kesinlikle Katılıyorum** olarak belirtiniz.

UŞAK ÜNİVERSİTESİ HAKKINDAKİ GÖRÜŞLERİNİZ	1	2	3	4	5
Üniversitenin hedefleri, misyonu ve vizyonu açık ve anlaşılırdır.					
Üniversitedeki kalite geliştirme çalışmalarından memnunum					
Değişimlere hızlı ve etkin bir şekilde uyum sağlayan bir yönetim anlayışına sahiptir.					
Üniversite yönetimi üniversite-sanayi işbirliğine önem vermektedir.					
Üniversite web sayfasından yeterli düzeyde bilgi (etkinlik, duyuru vb.) sağlanabilmektedir.					
Üniversite bölgesel kalkınma anlamında önemli bir role sahiptir.					
Üniversite, sanayicinin karşılaştığı problemlerin çözümünde olumlu katkılar sağlamaktadır.					
Bulunduğu ilin ve bölgenin tarihi ve kültürel değerlerine sahip çıkar.					
Uşak Üniversitesi, kurumsal kimliği ile bölgesinde güçlü bir imaja sahiptir.					
Üniversite tercihleri sırasında adaylara Uşak Üniversitesini öneririm..					
Uşak Üniversitesi ile kurumsal anlamda kolay ve etkin iletişim kurulabilmektedir					
Uşak Üniversitesi paydaşları ile iş birliğine ve ortak proje çalışmalarına açıktır.					
Uşak Üniversitesi, Uşak halkının sosyal ve kültürel yaşamı üzerinde olumlu katkılar sağlamaktadır.					

Eklemek istediğiniz görüş ve önerileriniz varsa lütfen yazınız:

Uşak Üniversitesi'nin Kalite süreçlerinin iyileştirilmesi ve geliştirilmesine sunduğunuz katkıdan dolayı teşekkür ederiz.

UŞAK ÜNİVERSİTESİ KALİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ